
Zarządzenie Nr 86 /2011 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 18 maja 2011r. 

 

w sprawie powierzenia Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Urzędu Miasta w Mławie wykonywania 

obowiązków miejskiego Koordynatora Mazowieckiego Systemu Informacji Przestrzennej 

 

Na podstawie art. 33 ust  2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Pani Annie Miałkiej - Kruszewskiej Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Urzędu Miasta          

w Mławie wykonywanie obowiązków miejskiego Koordynatora Mazowieckiego Systemu Informacji 

Przestrzennej. 

§ 2 

Do zakresu zadań miejskiego Koordynatora Mazowieckiego Systemu Informacji Przestrzennej należy: 

1. Nadzór nad prowadzeniem, aktualizacją i rozbudową baz danych MSIP (ewidencji, rejestrów, 

planów i map) tworzonych przez Wydziały merytoryczne Urzędu Miasta i Jednostki 

Organizacyjne Miasta.  

2. Koordynowanie współpracy Wydziałów Urzędu Miasta i Jednostek Organizacyjnych Miasta  

z jednostkami samorządu terytorialnego województwa mazowieckiego, Wojewodą 

Mazowieckim, ich jednostkami organizacyjnymi oraz innymi instytucjami przy 

identyfikowaniu źródeł i pozyskiwaniu danych. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 czerwca  2011r. 

 


